Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

        ЙЫШЁНУ                                                                   РЕШЕНИЕ
__19.11.2010_№ __02-14                                                               _19.11.2010_№ _02-14__

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об утверждении председателя
административной комиссии

Чебоксарского района
В  соответствии  с  Законом  Чувашской  Республики от  30 мая 2003 года № 17 «Об административных комиссиях», статьей 27 Устава Чебоксарского  района, Положением об административной комиссии Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 28 августа 2003 года,
Собрание депутатов Чебоксарского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить председателем административной  комиссии  Мустаева Владимира Николаевича – и.о. первого зам.главы – начальника отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района на срок полномочий Собрания депутатов Чебоксарского района пятого созыва.
2.  Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 28 августа 2003 года «Об административной комиссии» следующие изменения:

наименование решения изложить в следующей редакции: «Об административной комиссии Чебоксарского района»;

пункт 3 признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района - председатель
Собрания депутатов Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0291.doc  стр. 2 из 1